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F ass.se har funnits sedan 2001 och 
sist webbsidan fick en modernise-
ring var för 10 år sedan. Även om 

funktionalitet har tillkommit genom 
åren på webbplatsen och designen har 
ändrats, har det nu blivit dags att göra 
en mer omfattande modernisering, där 
Fass.se och Fass mobilanpassade sida 
ersätts av en responsiv sida. 

En responsiv webbsida är utformad 
för att dynamiskt anpassa sig till skär-
men och enheten som användaren an-
vänder. Det innebär att oavsett om det 
är en stor datorskärm eller en liten mo-
bilskärm kommer webbsidan att se bra 
ut och fungera korrekt. Fass jobbar med 
webbtillgänglighet och åtkomlighet för 
att skapa ett Fass som är så lätt som 
möjligt att använda för alla, oavsett 
funktionsförmåga. Patientsäkerhet och 
en optimal användarupplevelse är kär-
nan i vår design och funktionalitet, vil-
ket utgör en central del av modernise-
ringen av Fass.

Som en del av moderniseringen har 
Fass nyligen lanserat två appar.  I våras 
lanserades Fass Vård – en app riktad 
till hälso- och sjukvårdspersonal och 
farmaceuter med nya funktioner som 

gör det lättare att ge snabb läkemedels-
behandling till patienter. 

Ny app lanserad: Fass Djur
I höst lanseras Fass Djur – en app riktad 
till djursjukvårdspersonal, djurägare 
och farmaceuter. I denna nya app till-
kommer förutom en helt ny design 
även nya funktioner för att ge snabbare 
och enklare läkemedelsbehandling till 
djur, även när internetuppkoppling 
saknas. Båda apparna är tillgängliga på 
Google Play och App Store. 

I Fass pågående modernisering har 
även den grafiska identiteten uppdaterats 
för att ge ett mer samtida uttryck. Fass 
Djur är den första digitala tjänsten som 
kommer visualisera det nya utseendet. 

Genom att kombinera teknisk exper-
tis med kreativ design kan vi erbjuda 
en användarcentrerad upplevelse som 
inte bara är informativ utan också en-
gagerande och inspirerande. Vi tror på 
att leverera läkemedelsinformation på 
ett sätt som är lättillgängligt, förståe-
ligt och meningsfullt för alla våra an-
vändare, och samtidigt förberedda för 
de utmaningar och möjligheter som 
komma skall. 
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Genom att erbjuda korrekt och uppdaterad läkemedelsinformation och främja 
säker användning av läkemedel, spelar Fass en värdefull roll som samhällsaktör 
i Sverige och bidrar till att förbättra folkhälsan och säkerheten inom hälso- och 
sjukvården och för andra viktiga samhällsaktörer.

En ökad användar- 
upplevelse på Fass

Nedladdning av  
Fass Djur via  
App store.

Nedladdning av 
Fass Djur via  
Google Play.
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